Cariacica, 18 de junho de 2024.

De: Secretaria Administrativa
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1072/2024
Proposição: Requerimento n° 1/2024

Autoria: VEREADOR SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: Este Parlamentar no uso de suas atribuições regimentais, faz requerimento de
admissão, e posteriormente, seja encaminhado ao Executivo Municipal o anteprojeto de
reciclagem, e dando-lhe as devidas providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício CMC/ADM nº 131/2024 encaminhando Requerimento ao Executivo Municipal em
18 de junho de 2024 (protocolo 25125/2024).

Próxima Fase: Aguardando Resposta do Requerimento

JESSICA DE PAULA PERINI

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390031003900310037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-18T13:36:54-0300